
Týdenní plán 21. 11. - 25. 11.  
Předmět Co se budeme učit Co bych měl umět 

 
 
 

Český jazyk 
 - 

 mluvnice 

VYJMENOVANÁ SLOVA PO M 
 
www. skolakov.eu 
 
www. umimecesky.cz 
 
uč. – str. 53, 55 – 57  
PS – str. 30, 31 a 32 (půl strany) (pro Beky 36, 37, 
půl 38) 
 
Diktát – slovní spojení na vyjmenovaná slova po B 
a L (např. maminka se líčí, líčil nové zážitky z cest, 
obydlí pro dobytek, plyšová hračka aj.) 

Naučím se nazpaměť nová 
vyjmenovaná slova po M.  
 
Stále procvičuji vyjmenovaná 
slova po B,L.   
 
V diktátu si hlídám pravopis. 
Učím se opravovat chyby 
spolužákovi.  

 
 

Čtení  
a 

 pisatelství  
 

Čtenářská dílna – v úterý čtenářská lekce. Děti 
opět nemusí nosit čítanku.  
 
úterý – Pisatelství.  
    
 
Pátek – scénické čtení – nutné donést text 
s názvem Páté kolo. 
 
 

Učím se vyhledávat v textu 
důležité informace, 
zaznamenat si je a předat je 
svým spolužákům v domovské 
skupině.  
 
Při konzultacích v dílnách 
psaní neruším spolužáky. 
 
Dokážu si říct o pomoc.  

 
 
 
 

Matematika 
 

Desetiminutovky. 
 
Procvičuji písemné sčítání a indické násobení.  
 
 
PS - str. 20, 21 
     
Uč. str. 24, 25 - zápisky do školního sešitu  

Stále si opakuji násobení a 
dělení.  
 
Při desetiminutovkách 
nezávodím, abych byl první, 
ale snažím se mít příklady bez 
chyb.  
 
Když vím a mám hotovo, 
pomůžu kamarádovi, který 
neví.  

 
Prvouka  

 
uč. str. 31 – 33 – Voda 
PRVOUKA BUDE I VE STŘEDU MÍSTO VV 

Dozvím se nové věci o vodě. 
  
 

Chování  Chovám se tak, aby nám bylo 
ve třídě dobře.  

 


